社内様式第20号
転　籍　契　約　書
●株式会社（以下「甲」という。）と●（以下「乙」という。）は，下記のとおり転籍の合意をする。
記
第1条 乙は，平成●年●月●日をもって甲から●株式会社（以下「転籍先」という。）に転籍する。
第2条 乙は，転籍後は転籍先の就業規則及び附属諸規程に従う。
第3条 乙の賃金は，転籍日の前日までは甲において支払い，転籍日以降は転籍先において支払う。
　2　 甲の賞与は，在籍期間の割合に応じて，その賞与支給日に支払う。
第4条 甲は，平成●年●月●日限り，退職金支給規程に基づき，乙に対し，退職金を支払う。
第5条 乙に対する転籍後の賞与及び退職金は，転籍先の就業規則及び附属諸規程に従って転籍先が支払う。
以上のとおり合意し，その成立の証として本契約書２通を作成し，各自署名捺印のうえ，各１通を保管する。

平成　　年　　月　　日

甲　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　乙　　住所

　　　　　　　株式会社　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞

　　　代表取締役　　　　　　　　　　㊞　　　　　　生年月日

1
（C）弁護士法人長瀬総合法律事務所
本書式はあくまで参考例にすぎず，貴社の具体的な状況に応じて加筆修正していただき，貴社の責任においてご利用ください。